Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1101/2022

São Roque, 4 de abril de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente Solicita ao
Departamento de Trânsito a colocação de uma placa denominativa na Rua Jair
Lozano, no Bairro Paisagem Colonial.

O pedido se faz presente pois a referida Rua foi
denominada pela Lei nº 4.123/2013 e requer instalação de placas de trânsito
para indicar o nome da via, isso facilitará entregas e outros tipos de serviços
que ocasionalmente serão realizados no local. E também por solicitação dos
moradores da localidade.

Além disso a colocação de placa denominativa
auxilia na geolocalização de transeuntes e condutores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ROBSON GRANDE MIELCZAREK
MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2022 - 16:51 4607/2022 plt

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B006TBFKYRWZ58W6
		2022-04-06T14:33:20-0300